www.westpacwww.westpac--hk.comhk.com 威柏电子整合功率半导体，全力支持中国电力电子工业发展！威柏电子整合功率半导体，全力支持中国电力电子工业发展！
威柏电子提供光伏变流核心功率器件威柏电子提供光伏变流核心功率器件
香港威柏香港威柏 深圳威柏深圳威柏 上海威柏上海威柏 北京威柏北京威柏 青岛威柏青岛威柏 成都威柏成都威柏
(852)2763 5991     (852)2763 5991     07550755--8826 7606        0218826 7606        021--5489 1460      0105489 1460      010--6750 6489       05326750 6489       0532--8823 1566         0288823 1566         028--8554 03688554 0368
(852)2343 6979     (852)2343 6979     07550755--8826 7406        8826 7406        021021--5425 96825425 9682 010010--6750 6489       05326750 6489       0532--8580 7948         0288580 7948         028--8554 03688554 0368
富士电机富士电机IGBT/IPMIGBT/IPM中国区一级代理中国区一级代理--威柏电子威柏电子
www.westpacwww.westpac--hk.comhk.com 威柏电子整合功率半导体，全力支持中国电力电子工业发展！威柏电子整合功率半导体，全力支持中国电力电子工业发展！
威柏电子提供光伏变流核心功率器件威柏电子提供光伏变流核心功率器件

 (Cu)
Copper
 (Cu)
4.0kV
   / 1min
CTI
[V]
600<
600<Al2O3
*VCE(sat)
[V]
*VF
[V]
Base
plate
 2MBI450VXA-120 450
2MBI600VXA-120 600
2MBI900VXA-120 900
 2MBI450VXA-170 450
2MBI650VXA-170 650
2MBI1400VXB-120 1400 1.2kV
2MBI1000VXB-170 1000 1.7kV
1.2kV
Type Name
Prime PACK 2
Compatible